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Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacoes de Distribuicao de Processos

Sessao de Distribuicao

Tipo de distribui¢do: Judicial - Diaria

Referéncia: 13682

Data e hora de inicio: 31-10-2024 14:27:43

Data e hora de fim: 31-10-2024 14:29:41

Juiz(a) Presidente da Sess@o: Jodo Manuel Rodrigues Mateus:

Magistrado do Ministério Publico: Jodo Firmino Silveira Aratijo Rodrigues
Oficial de Justica: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢do realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessio de distribuigio encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessio, ZS f/ _«j{/\")

O(A) Magistrado do Ministério Publico, J’:""; L P Q_,L,.-j,\ﬁ
O(A) Oficial de Justiga, o bor S
O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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. Processo e

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Atribuigdo

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sortelo

Sortelo

Atribuigdo

Sorteio

1765/24.0T8CTB
3765549

349/23.4PBCTB
3766397

1429/23.1T9CT8B
3766412

42/24,0PBCTB
3766503

1766/24.8T8CTB
3765340

1767/24.6TBCTB
3766245

437/22.4PBCTB
3766396

1768/24.4T8CTB
3766246

142/24.7GHCTB
3766394

1769/24.2TBCTB
3765538

1770/24.678CTB
3766248

1771/24.4T8CTB
3766247

35/22.2GBCTB
3766414

1772/24.2TBCTB
3765581

Operagoes de distribuigao realizadas

31-10-2024
14:29:12

31-10-2024
14:29:12

31-10-2024
14:29:12

31-10-2024
14:29:12

31-10-2024
14:29:13

31-10-2024
14:29:13

31-10-2024
14:29:13

31-10-2024
14:29:13

31-10-2024
14:29:13

31-10-2024
14:259:14

31-10-2024
14:29:14

31-10-2024
14:29:14

31-10-2024
14:29:14

31-10-2024
14:29:15

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- (tb) Agdo de Pracesso Comum
- 12 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurlsdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdiclonais -
Outros

- (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurlsdicionals -
Outros

- (cv) Agao de Processo Comum
- 12 Espécie

- (cv) Execugao Sumarla
(Ag.Execucao)

- 52 Espécle

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular:- Outros

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)

- 53 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicignais)

- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros 7+

- (ev) Aglio de Processo Comum
- 128 Espécle T

- (cv) Execugdo Ordinaria
(Ag.Execucao)

- 53 Espécie

- (cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execligao)

- 52 Espicie.

- (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Ates jurisdicionais -
Outros

- (cv) Execugao Sumaria
(Ag.Execugao)
- 52 Especle

Distribuicao
UnOrg. :Juizo do Trabalho de Castelo

Branco
Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteira

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg. :Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro
UnOrg.:Juiza Local Clvel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Vanessa Marcos
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Central Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Raquel Bonina

UnOrg.:Juizo Central Civel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Cristina Barateiro
UnOrg.:Julzo Lacal Clvel de Castelo
Branco - Julz 1

Titular; Vanessa Marcos

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Clvel de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Marta Amaral Montelro

Info Adicional

Titular (atribui¢do): Despacho n°®
70/2023 do Julz Presidente,
homologado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186

Titular (atribuigdo): Despacho n°
70/2023 do Juiz Presidente,
homgologado por despacho do
vice-presldente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186
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